PAGE

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2024

  пгт. Березовка

         № 49 – 371Р
О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов от 19.12.2023 № 33-272Р «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Статья 1.

1.1. Внести изменения в решение сессии Березовского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» от 19.12.2023 № 33-272Р.
Статья 2.
2.1. Утвердить доходы районного бюджета на 2024 год в сумме 2 041 690 347,81 рублей и плановый период 2025-2026 годы согласно приложению № 1 настоящего решения.
2.2. Утвердить общий объем расходов районного бюджета на 2024 год в сумме 2 020 719 361,61 рублей и плановый период 2025-2026 годы.
2.3. Утвердить профицит районного бюджета на 2024 год в сумме 20 970 986,20 рублей и плановый период 2025-2026 годы.
2.4. Утвердить источники внутреннего финансирования профицита районного бюджета на 2024 год в сумме 20 970 986,20 рублей и плановый период 2025-2026 годы согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2.5. Утвердить ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2024 год в сумме 2 020 719 361,61 рублей и плановый период 2025-2026 годы согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2.6. Утвердить функциональную структуру расходов районного бюджета на 2024 год в сумме 2 020 719 361,61 рублей и плановый период 2025-2026 годы согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2.7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Березовского района и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, раздела, подразделам классификации расходов районного бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 3.
3.1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

Статья 4.

4.1. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава

Председатель Березовского
Березовского района

районного Совета депутатов

Е.В. Мамедова

В.И. Ананьева